WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

ISIN: CA9528451052

Prehled

26.07.2024 22:00:00

Cena
121,58 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

(2] 3,71% (4,35)

CA9528451052
WFG

Toronto Stock
Exchange

CAD
Industry
Akcie
6.322 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 120,76 CAD
(400)
Prodej (Castka) 121,99 CAD
(200)
Oteviraci cena 117,16 CAD
Max 122,23 CAD
Min 117,16 CAD
Zavérecna cena (predchozi 117,23 CAD
den)
Cena vazena 120,666322
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 228.353
Obchodovany objem 27.554.516,72
Pocet obchodt 1.840
Posledni zobchodovany 200

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 952845105
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
24.07.2024 b Global Equity Ratings &
12.07.2024 b Global Equity Ratings &y
21.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
14.06.2024 e Global Equity Ratings &
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &y
Vsechny burzy pro WEST FRASER TIMBER CO. LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 26.07.2024 22:26 80,95 EUR 0,20 13
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA9528451052&ID_NOTATION=35500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91a4abd82a66518e654fa46badc1dfbe6dd5d026197af1fb2181fea508d52231&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=d97581739461b3f31&time=1722163151&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42eef62f6d0b837de2b388782afb0d7c166d5cedc29778b7ecbe6c183a0897e8&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3cbdf40cabacce4e7&time=1722163151&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fb3b80ff51740ce87861a6f0106181cc6a10f371380f6faf30a8d1545b39471&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=1888eff6d39a97705&time=1722163151&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5726c1978db037828257e618567b71b0807ae388327ad11e8e5e1a0388bcd727&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=9380f90c0c3ecbb05&time=1722163151&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fc20fcc4cdbc435a775cd4619ada4caad34015688db2cb1df773c736590d359&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=e6f2276c756b9aeb9&time=1722163151&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=35500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=237715937

WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Munich
Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

22:00

11:05
22:00
08:02
08:01
08:03
19:31
20:22

121,58 CAD

78,85 EUR
87,84 USD
77,10 EUR
77,15 EUR
77,10 EUR
79,80 EUR
80,15 EUR

27,55

0,00
16,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.840

4.072

13

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44758014
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3083237
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=335053240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422282
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41257172
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=322522165
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=332376254

WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

Detaily

26.07.2024 22:00:00

Cena

121,58 CAD

Zména (] 3,71% (4,35)
Zakladni udaje
ISIN CA9528451052
Symbol WFG
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 6.322 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 120,76 CAD
(400)
Prodej (Castka) 121,99 CAD
(200)
Oteviraci cena 117,16 CAD
Max 122,23 CAD
Min 117,16 CAD
Zavérecna cena (predchozi 117,23 CAD
den)
Cena vazena 120,666322
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 228.353
Obchodovany objem 27.554.516,72
Pocet obchodu 1.840
Posledni zobchodovany 200
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +11,59% +4,41% +35,10%
Vykonn. +12,63 +5,14  +31,59
(abs.)
Beta 1,00 1,31 1,44
Volatilita 27,17 28,49 33,19

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

113,28 CAD (190.827
106,76 CAD (160.573
109,08 CAD (172.822
105,69 CAD (185.903
122,23 CAD (26.07.2024
100,84 CAD (09.07.2024
122,23 CAD (26.07.2024
88,61 CAD (26.10.2023
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WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

lest Fraser

Kontakty
WEST FRASER TIMBER CO. LTD.

Suite 501, Beatty Street 858 V6B 1C1
Vancouver, BC

Telefon:+1 604 895 2700
Fax:+1 604 681 6061
E-mail:shareholder@westfraser.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Raymond
Ferris

Alan
McMeekin

Chris Virostek

Christopher
Mclver

Keith Carter

Kevin Burke

Peter
Wijnbergen

Robin
Lampard

Sean McLaren

Tom
Theodorakis

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Henry Ketcham Chairman of Supervisory

Brian Kenning
Colleen
McMorrow
Doyle Beneby
Ellis Johnson
Eric Butler
Gillian Winckler
Janice Rennie
John Floren

Marian Lawson

Reid Carter

Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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